[image: image1.png]

[image: image2.jpg]1L
-

Y

ЕВПАТОРИЙСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Р Е Ш Е Н И Е

                                           II созыв

Сессия №41

28.01.2022                                        г. Евпатория                                         №2-41/9
О даче согласия на прием в муниципальную
собственность муниципального образования
городской   округ   Евпатория Республики                                                                                             Крым   движимого имущества из
государственной собственности                                                                                              Республики Крым (комплекты медицинского

оборудования и техники для оснащения

медицинских кабинетов)
В соответствии со ст.35 Федерального закона Российской Федерации от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 27 Закона Республики Крым от 21.08.2014 № 54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в Республике Крым», Законом Республики Крым от 08.08.2014 № 46-ЗРК «Об управлении и распоряжении государственной собственностью Республики Крым»,           Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, утвержденным решением Евпаторийского городского совета от 05.09.2019 № 1-95/3, принимая во внимание письмо Министерства образования, науки и молодежи Республики Крым от 12.01.2022                 № 61/01-15, руководствуясь Уставом муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым,
городской совет РЕШИЛ:
            1. Дать согласие на прием в собственность муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым из государственной собственности Республики Крым движимого имущества согласно приложению.

            2. Поручить администрации города Евпатории Республики Крым представить данное
решение в Министерство образования, науки и молодежи Республики Крым для подготовки распоряжения Совета министров Республики Крым.

            3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит обнародованию на официальном портале Правительства Республики Крым – http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел – Евпатория,  а также на официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым – http://my.evp.ru  в   разделе   Документы,  подраздел  –  Документы   городского   совета  в
информационно-телекоммуникационной сети общего пользования.
            4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации города Евпатории Республики Крым Тихончука Р.Г.
Врио председателя Евпаторийского
городского совета Республики Крым                                                               Э.М. Леонова
Приложение к решению Евпаторийского городского совета от 28.01.2022 № 2-41/9
ПЕРЕЧЕНЬ

 движимого имущества, подлежащего передаче в                                                                 собственность муниципального образования городской округ                                                 Евпатория Республики Крым из государственной собственности                                        Республики Крым

	№
	Наименование движимого имущества
	Количество единиц (шт.)

	1
	Холодильник фармацевтический ХФ-140 «ПОЗИС»
	3

	2
	Холодильник «POZIS RS-411»
	3

	3
	Облучатель-рециркулятор медицинский
	6

	4
	Рециркулятор УФ-бактерицидный двухламповый с принудительной циркуляцией воздуха потока для обеззараживания воздуха помещений РБ-18- «Я-ФП-01» (передвижной)
	3

	5
	Устройство реанимационное для ручной вентиляции лёгких ShineBall ENT-1001 PVC взрослый с принадлежностями
	3

	6
	Устройство реанимационное для ручной вентиляции лёгких ShineBall ENT-1003 PVC детский
	3

	7
	Персональный компьютер
	3

	8
	МФУ лазерный Pantum M6507 [М6507]
	3

	9
	Устройство-спиротест цифровое скринингового определения жизненной емкости легких и объема первого секундного форсированного выдоха портативное УСПЦ-01
	3

	10
	Облучатель ультрафиолетовый кварцевый в варианте исполнения: ОУФК-01М «Солнышко»
	3

	11
	Весы напольные медицинские электронные ВМЭН-150 (ВМЭН-150-50/100-А)
	3

	12
	Ростомер по ТУ 9452-025-00226454-2006
	3

	13
	Плантограф по ТУ 26.60.12-004-61593132-2018 (Россия)
	3

	14
	Столик медицинский подкатной в варианте исполнения: СИ2Н, 2021 г. выпуска
	5

	15
	Стол манипуляционный МД SM 1, 2021 года выпуска
	5

	16
	Стол медицинский подкатной СИ2С, 2021 года выпуска
	5

	17
	Кушетка медицинская смотровая КМС-01-"МСК" (МСК-203) по ТУ 9452-002-52962725-01,2021 г.
	10

	18
	Ширма медицинская ШКП, 2021 г. выпуска
	10

	19
	Шкаф для хранения медицинской документации ШМД-«МСК» (МД-504)
	5

	20
	Шкаф МД 2 1670/SG
	5

	21
	Мебель медицинская для оборудования кабинетов и палат: Шкаф МД трейзер 1670
	5

	22
	Уничтожитель игл и шприцев с гильотиной для срезания канюли Nulife DOTS с принадлежностями
	3

	23
	Пульсоксиметр напалечный серии MD300C, с принадлежностями: исполнения: MD300C2
	3